
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VfL Sindelfingen S

I II III IV V VI Punkte
6 28 14 25 31 2

25

5
20

6
22

7
24

12
25

17 19
Auszeit

Ende
12:15 B  VC Nagold R

I II III IV V VI Punkte
22 6 4 2 23 11

15

╳

10
3
13

4
14

5
15

6 9
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
12:18 B  VC Nagold S

I II III IV V VI Punkte
22 6 4 11 23 19

222
21:24

4
13
22

7
16

8
17

9
18

10
20

12
21

Auszeit

18:16
20:21

Ende
12:39 A  VfL Sindelfingen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 28 14 25 31

25

╳

8
24

1
10
25

2
11

3
14

4
18

6
23 Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w Gruppe 5
Frauen

A  VfL Sindelfingen vs. VC Nagold B
Spiel 2 02.03.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Stadtmitte
71065 Sindelfingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Sindelfingen 8/14
2 Wiese, Flora X
6 Misini, Alisa X

14 Thullner, Lucie X
25 Tirado, Sarah X
28 Waldenmaier, Mia X
30 Benke, Emily
31 Kendic, Maja X
69 Idt, Anna
A  Libero
69 Idt, Anna
A  Offizielle

C

B  VC Nagold 7/14
2 Kretkowski, Maja X
4 Oreskovic, Anna X
6 Waldmann, Leonie X

11 Hänisch, Ella X
19 Hartl, Melina X
22 Baumann, Linea X
23 Tasholli, Arnisa X

B  Libero

B  Offizielle
T Heinrich, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL

Sindelfingen
VC Nagold B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 15 0 0 1
1 0 1 25 2 21 22 0 1 2

3
1 0 2 50 36 37 0 1 3
Start: 12:00 Ende: 12:39 Dauer: 0:39

Sieger: VfL Sindelfingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krasniqi, ilsa 1 Gerlach, Sofia
2 Reichl, Marie 2 Winter , Lika

Schr. bohnet, Nele
Assist. Karayanik, Ceren

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


