

U20w Gruppe 5

Frauen

(A) VfL Sindelfingen vs. VC Nagold (B) Spiel 2

02.03.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Stadtmitte 71065 Sindelfingen



_			S		art :00	A	VfL Si	ndelfir	ngen	s		nde :15	(Вус	Nagol	d	R			
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			
g	Sta	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		6	28	14	25	31	2		22	6	4	2	23	11		
ufstellun	A									25							15			
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																	
		1 5																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			6 22	7 24	12 25	17	19	Auszeit	X 10		4 14	5 ①	6	9	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.															5:11			

S		art :18	(Вус	Nagol	d	S Ende 12:39 A VfL Sindelfingen							R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	22	6	4	11	23	19		2	6	28	14	25	31	
_					2		22							25
_					21:24									
2	4 13 22	7 16		9 18	10 20	12 21	Auszeit	X 8	1 10 25	2 11		4 18	6 23	Auszeit
	22)						18:16 20:21	24	25)					1:7

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

_			-		
(A)	VfL Sindelfingen	8/14	(B)	VC Nagold	7/14
2	Wiese, Flora	Х	2	Kretkowski, Maja	ΙX
6	©Misini, Alisa	Х	4	© Oreskovic, Anna	X
14	Thullner, Lucie	Х	6	Waldmann, Leonie	X
25	Tirado, Sarah	Х	11	Hänisch, Ella	X
28	Waldenmaier, Mia	X	19	,	Х
30	Benke, Emily		22	Baumann, Linea	X
31	Kendic, Maja	Х	23	,	X
69	Idt, Anna		B	,	
(A)	Libero		<u>6</u>) Libero	
69	ldt, Anna		B) Offizielle	
A) Offizielle		T	Heinrich, Bernd	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

		Si	A) VfL elfing		VC Nagold B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
	0	0	1	25	1	15	15	0	0	1			
	1	0	1	25	2	21	22	0	1	2			
					3								
	1	0	2	50		36	37	0	1	3			
I	St	art	: 12	2:00	Ende:	12:39 Dauer: 0:39							
9	Sie	ge	r: \	/fL S	indelfi	ngen		2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Krasniqi, ilsa		1	Gerlach, Sofia		
2	Reichl, Marie		2	Winter , Lika		
			Schr.	bohnet, Nele		
			Assist.	Karayanik, Ceren		

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP